令和 3年 10月 15日

ご家族 様

社会福祉法人平尾会 ひらお苑

施設長 白井 仁志

面会制限緩和のお知らせ

日頃より、ひらお苑の運営にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止のため昨年より面会を制限させていただきましたが、緊急事態宣言

も解除され感染者数が減少傾向にあるため、以下の条件の下「パネル越し面会」を再開致します。

<実施概要>

□場  所 ： B棟 2階多目的室入口 （職員付添の上アクリル板越しで面会）

□時間枠 ： 午前①10：30～ ②11：00～

午後①14：00～ ②14：30～ ③15：00～ ④15：30～

□曜  日 ： 曜日は問わず

□予  約 ： 利用者 1名様につき 1 ヶ月に 1回。面会者は 2名まで。

□申し込み時間 : 9：00～17：00  担当者 生活相談員

＊電話による事前予約でお願い致します。（当日予約は受付けておりません）

<パネル越し面会にあたっての留意点＞

① 面会される方は、新型コロナワクチン接種を 2回終了した方に限定させて頂き、接種済とわか

る証明書などを持参してください。

② 面会は身元引受人になられている方、施設に届出しているご家族とさせて頂きます。

③ パネル越しではありますが、マスクの着用をお願いいたします。

④ 面会の予約は、利用者 1名に対して月 1回のみ 10分迄とさせて頂きます。

⑤ 18才以下の面会は控えさせていただきます。

⑥ 面会される方は検温の上お越しいただき、37.5度以上の方、体調のすぐれない方は

来苑を中止して下さい。また、過去 2 週間以内に 37.5 度以上の発熱や咳、鼻水、倦怠感、

呼吸苦などの症状がある方の面会はお断りさせて頂きます。

⑦ リモート面会も、今後は月 1回のご利用とさせて頂きます。

まだまだご家族様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

面会予約の受付け、ご不明な点がありましたら下記までご連絡をお願いします。

生活相談員：南木・柏木・高野

電話：０４２－３３１－５６６６